# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Terça-Feira

28 de Janeiro de 2025

1

ANO II / Boletim 153

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA
BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

<MAT>

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 032 DE 28 DE JANEIRO DE 2025
FICA CEDIDA com ônus para o poder cessionario, à servidora
MONIQUE RODRIGUES JARDIM, ocupante do cargo efetivo de
Técnico Legislativo, matrícula 100041995, para Procuradoria
Geral do Municipio da Prefeitura Municipal de Belford Roxo, a
contar de 27 de Janeiro de 2025, conforme oficio 11/DG/2025..

PORTARIA Nº 033 DE 28 DE JANEIRO DE 2025
FICA CEDIDA com ônus para o poder cessionario, à servidora
CARLA SOUZA MELLO, ocupante do cargo efetivo de Técnico
Jurídico Legislativo, matrícula 115512011, para Procuradoria
Geral do Municipio da Prefeitura Municipal de Belford Roxo, a
contar de 27 de Janeiro de 2025, conforme oficio 12/DG/2025..

PORTARIA Nº 034 DE 28 DE JANEIRO DE 2025
NOMEAR no cargo em Comissão de Assessor de Serviço,
Símbolo AS, a contar de 01 de Janeiro de 2025, da
Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de Belford
Roxo:

• YURI NUNES LIMA FERREIRA
• ALEXANDRE CAMPELO DA SILVA
• SAMELA JESUINO COSTA SOUSA
• MATHEUS SANTANA LINS
• LEONARDO PURCINO DA SILVA

Conforme disposto na Lei n° 1.615/2020 e suas
alterações.

Publique-se e Cumpra-se
Belford Roxo, 28 de Janeiro de 2025.

MARKINHO GANDRA
Presidente

PORTARIA Nº 035 DE 28 DE JANEIRO DE 2025

NOMEAR MARCIO JOÃO DOS SANTOS, no cargo em
Comissão de DIRETOR FINANCEIRO, Símbolo D1, da
Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Belford
Roxo, a contar de 01 de Janeiro de 2025, conforme
disposto na Lei nº 1.615/2020 e suas alterações.

PORTARIA Nº 036 DE 28 DE JANEIRO DE 2025

NOMEAR ALESSANDRA MARQUES DO NASCIMENTO, no
cargo em Comissão de CONTROLADOR GERAL, Símbolo
DAS 1, da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal
de Belford Roxo, a contar de 01 de Janeiro de 2025,
conforme disposto na Lei nº 1.650/2024 e suas
alterações.

PORTARIA Nº 037 DE 28 DE JANEIRO DE 2025
NOMEAR FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS, no cargo
em Comissão de REDATOR DE ATAS, Símbolo CF1, da
Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Belford
Roxo, a contar de 01 de Janeiro de 2025, conforme
disposto na Lei nº 1.615/2020 e suas alterações.

PORTARIA Nº 038 DE 28 DE JANEIRO DE 2025
NOMEAR EVERTON DE MATOS CARVALHO, no cargo em
Comissão de CHEFE DE RECURSOS HUMANOS, Símbolo
CF1, da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de
Belford Roxo, a contar de 01 de Janeiro de 2025,
conforme disposto na Lei nº 1.619/2021 e suas
alterações.

PORTARIA Nº 039 DE 28 DE JANEIRO DE 2025
NOMEAR SULAMITA DO CARMO DA SILVA, no cargo em
Comissão de ASSESSOR LEGISLATIVO, Símbolo CC1, da
Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Belford
Roxo, a contar de 01 de Janeiro de 2025, conforme
disposto na Lei nº 1.650/2024 e suas alterações.

Publique-se e Cumpra-se
Belford Roxo, 28 de Janeiro de 2025.

MARKINHO GANDRA
Presidente